
1 
 

Příloha č. 5 k Pravidlům MESOH 

   Návod, jak třídit vybrané odpady v obci Valšov 

• Plast, plast s nápojovými kartony 

1. Do nádoby na plast třiďte veškeré plasty – např. plastové sáčky od těstovin, od 

bonbónů, lahev od jaru, od šamponu, přepravní folie od 

PET lahví, poctivě sešlápnuté PET lahve, kelímky od 

jogurtu - nemusí být vymyté, není to ekologické. Stačí, 

když budou důkladně vyškrabané. Opravdu vše, co je 

plastové. Do nádoby s plasty můžete dávat i nápojové 

kartony (krabice od mléka, od džusu).  

Prosím nechte zbylé mléko z krabic vykapat a krabice 

sešlápněte. 

2. Nádobu postavte před dům ke krajnici vozovky večer 

před svozovým dnem. Harmonogram svozových dní 

najdete ve svém odpadovém účtu. 

 

 

 

 

 

 

• Papír 

1. Do nádoby na papír třiďte veškerý papír – obaly od mouky, cukru, krabičky od léků, 

sušenek, cereálií, sýru, obálky, krabice od bot, časopisy, noviny, letáky atd.  

2. Nádobu postavte před dům ke krajnici vozovky večer před svozovým dnem. 

Harmonogram svozových dní najdete ve svém odpadovém účtu. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


